Kreisschiitzenbund

Mecklenburgische Seenplatte

Zur Datze 15

17034 Neubrandenburg

Protokoll Nr. 1
Luftgewehr
1. Albrecht

Protokoll Nr. 2
Luftgewehr
1. Dreier

Protokoll Nr. 3
Luftgewehr
1. Wiese

Protokoll Nr. 4
Luftgewehr
1. Schartow

Protokoll Nr. 5
Luftgewehr
1. Mihlbrett

Protokoll Nr. 6
Luftgewehr

1. Zimmer

Protokoll Nr. 7

Luftgewehr
1. Plumbaum
2. Fritz
3. Kluwe

Protokoll Nr. 8
Luftgewehr
1. Gorschner

Protokoll Nr. 9

Luftgewehr
1. Schwabe
2. Dinse

Protokoll Nr. 10

Neubrandenburg 17.02.2024 und 18.02.2024

Tom

Nadine

Mathias

Yvonne

Klaus-Dieter

Hannes

Jason
Lulian
Felix

Diyanna Lynn

Chantale
Charlotte

Luftgewehr Auflage Liste B-MV

1. Maerten

Protokoll Nr. 11

William

Herren 1
Demminer Schitzengilde

Damen 1
Schiitzenverein Malchow

Herren 2
Demminer Schitzengilde

Damen 2
Demminer Schitzengilde

Sh1/AB1
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Schiler mannlich
Demminer Schitzengilde

Jugend mannlich

SchV "vier Tore" Neubrandenburg
Demminer Schitzengilde
Demminer Schiitzengilde

Jugend weiblich
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Juniorinnen 2
Demminer Schitzengilde
Demminer Schitzengilde

Herren 1
Schitzenzunft Waren (Miiritz)

1.10.10
99,8 99,2

1.10.11
89,3 96,1

1.10.12
97,4 93,6

1.10.13
94,4 89,3

1.10.90
101,6 99,8

1.10.20
87,4 82,6

1.10.30
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Gesamtprotokoll Kreismeisterschaften Druckluftwaffen

99,3

95,1

89,8

88,4

103,6

101,1 102,6 99,3

99,0 94,1
86,3 87,6

1.10.31

98,3 100,3 100,5

1.10.43
96,4 92,5
92,1 85,8

MV 1.11.10

100,3 104,1 101,6

92,5
88,0

98,0
95,3

.\
)

100,1

85,7

101,0

96,0

96,7

100,1
92,9
86,9

99,2

97,7
88,9

&eenplatte 2011 eV,

%

398,4

366,2

381,8

368,1

401,7

170,0

403,1
378,5
348,8

398,3

384,6
362,1

306,0



Luftgewehr Auflage Liste B-MV

1. Berndt Julia
2. Dreier Nadine
3. Lubke Stefanie

Protokoll Nr. 12
Luftgewehr Auflage Liste B-MV
1. Albrecht Sven

Protokoll Nr. 13
Luftgewehr Auflage Liste B-MV
1. Roloff Niklas

Protokoll Nr. 14
Luftgewehr Auflage Liste B-MV
1. Weckmann

Protokoll Nr. 15
Luftgewehr Auflage Liste B-MV

1. Laars Svea

Protokoll Nr. 16

Lilli Marie

Luftgewehr Auflage
1. Llaars Michael
2.  Riemann Martin
3. Rosin Frank

Protokoll Nr. 17

Luftgewehr Auflage
1. Watschke Beatrix
2. Strelow Doris

Protokoll Nr. 18

Luftgewehr Auflage
1. Theuerkauf Jan
2. Herzberg Henriko
3. Meiliner Axel
4. Nickel Torsten
5. Dohmwirt Volker

Protokoll Nr. 19

Luftgewehr Auflage
3. Schaler Heike
4. Lubke Brigitte

Protokoll Nr. 20

Luftgewehr Auflage
1. SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 1
Dahm Dieter
Faust Frank-Felix
Nickel Heidi

Damen 1

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
Schitzenverein Malchow
Schiitzenverein Grischow 1992

Herren 2
Demminer Schitzengilde

Schiiler mannlich u.12
Demminer Schitzengilde

Schiler weiblich
Schitzenzunft Waren Muritz

Juniorinnen 2
Schitzenzunft Waren Mritz

Senioren 1

Schitzenzunft Waren (Muritz)
Demminer Schitzengilde
Schiitzenverein Dargun

Seniorinnen 1
Schiitzenverein Dargun
Schiitzenverein Hinrichshagen

Senioren 2

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
Schiitzengilde Neustrelitz
Schiitzengilde Neustrelitz
Schiitzengilde Neustrelitz
Schiitzenverein Hinrichshagen

Seniorinnen 2
Schiitzenverein Hinrichshagen
Schitzenverein Grischow 1992

Senioren/Seniorinnen 3 bis 5

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

MV 1.11.11

102,2 102,0 104,5
99,9 100,3 103,1
91,2 85,0 924

MV 1.11.12
103,8 102,6 103,1

MV 1.11.22
90,7 96,7

MV 1.11.21
97,1 99,6

MV 1.11.43
102,4 104,5 103,6

101,3 102,4 98,9
101,1 98,9 99,0
96,1 97,1 91,7

1.11.71
90,6 96,9 0911
93,6 87,7 94,8

1.11.72

103,0 103,6 103,0
103,1 101,2 103,1
100,9 104,1 102,1
100,1 98,7 99,9
88,8 94,2 96,4

1.11.73
93,4 101,5 99,1
91,4 90,4 92,8

Mannschaft

100,7 100,9 103,1

104,1 103,0 103,9
104,9 104,8 104,9

308,7
303,3
268,6

309,5

187,4

196,7

310,5

302,6
299,0
284,9

278,6
276,1

309,6
307,4
307,1
298,7
279,4

294,0
274,6

304,7
311,0
314,6
930,3



Protokoll Nr. 21
Luftgewehr Auflage
1. Seltrecht

Nickel
Faust
Jahn
Peters
Oldenburg
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Protokoll Nr. 22

Luftgewehr Auflage
1. Nickel
2. Wolter
3. Dreier
4. Sack
5. Grzelke

Protokoll Nr. 23

Luftgewehr Auflage
1. Schmidt

Michaelis

Tanck

Vol}

Sack

Antenen

o v s wnN

Protokoll Nr. 24
Luftgewehr Auflage
1. Jahns

Protokoll Nr. 25

Luftgewehr Auflage
1. Dahm
2. Grulich

Protokoll Nr. 26
Luftpistole
1. Hettig
zQ. Hadrath
zQ. Kobow

Protokoll Nr. 27

Luftpistole
1. Hettig
2. Dreier

Protokoll Nr. 28
Luftpistole
1. Wiese

Protokoll Nr. 29
Luftpistole
1. Dreier

Joachim
Volkhard
Frank-Felix
Heinz
Klaus
Dieter

Heidi
Monika
Monika
Karin
Birgit

Glnter
Bodo
Detlef
Reinhard
Eckhard
Hartmut

Ute

Dieter
Werner

Glinter
Theo
Robert

Antje
Nadine

Mathias

Mandy

Senioren 3

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
Schiitzenverein Hinrichshagen
Schitzenverein Hinrichshagen
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Seniorinnen 3

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
Schitzenzunft Waren (Miiritz)
Schitzenverein Malchow
Schiitzenverein Hinrichshagen
Demminer Schitzengilde

Senioren 4

Schitzengilde Neustrelitz
Schiitzenverein Schonfeld
Schiitzenverein Schénfeld
Demminer Schitzengilde
Schitzenverein Hinrichshagen
Schiitzenverein Dargun

Seniorinnen 4
Demminer Schitzengilde

Senioren 5
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
Schiitzengilde Neustrelitz

Herren 1

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
Schitzengilde Neustrelitz

Damen 1
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
Schiitzenverein Malchow

Herren 2
Demminer Schitzengilde

Damen 2
Schitzenzunft Waren (Miiritz)

1.11.74
102,9 105,1
103,3 104,5
104,1 103,0
103,7 102,6
97,0 94,5
92,4 92,7

1.11.75
104,9 104,8
101,3 99,2
97,6 100,4
97,1 97,3
92,9 95,9

1.11.76

104,1 104,4
103,8 100,9
101,5 99,2
102,0 100,0
98,0 103,3
99,4 97,4

1.11.77
98,5 95,7

1.11.78
100,7 100,9
94,0 95,0

2.10.10
89 92
93 90
92 86

2.10.11
90 96
71 69

2.10.12
90 84

2.10.13
76 74

104,5
104,0
103,9
103,7
99,5
94,8

104,9
101,2
102,7
99,1
97,0

102,5
101,4
101,5
100,1
100,8
96,8

96,4

103,1
92,1

93
91
86

91
67

84

75

89
93
88

91
65

90

68

312,5
311,8
311,0
310,0
291,0
279,9

314,6
301,7
300,7
293,5
285,8

311,0
306,1
302,2
302,1
302,1
293,6

290,6

304,7
281,1

363
367
352

368
272

348

293



Protokoll Nr. 30

Luftpistole
1. Grams
2. Kukla

Protokoll Nr. 31
Luftpistole
1. Levin-Gerland

Protokoll Nr. 32

Luftpistole
1. Gerland
2. Teske

Protokoll Nr. 33
Luftpistole
1. Grzelke

Protokoll Nr. 34
Luftpistole
1. Lubs

Protokoll Nr. 35
Luftpistole
1. Dahms

Protokoll Nr. 36
Luftpistole

Thomas
Stephan

Petra

Matthias
Jorg

Birgit

Liam

Ariane

1. SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 1

Markert
Dobber
Schliinz

Lucas
Olé-Erik
Finja

2. SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 2

Lick
Jasch
Renger

Protokoll Nr. 37

Luftpistole
1. Regner
2. Dobber
3. Markert
4. Luck
5. Jahns

Protokoll Nr. 38

Luftpistole
1. Hoffmann
2. Jasch

Kiano
Laura
Henning

Henning
Olé-Erik
Lucas
Kiano
Felix

Cindy
Laura

Herren 3
Schiitzenverein Grischow 1993
Demminer Schitzengilde

Damen 3
Schitzenverein Malchow

Herren 4
Schitzenverein Malchow
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Damen 4
Demminer Schitzengilde

Schiler mannlich
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Schiiler weiblich
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Jugend Mannschaften

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Jugend mannlich

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
Demminer Schitzengilde

Jugend weiblich
Demminer Schitzengilde
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

2.10.14
87
82

2.10.15
79

2.10.16
88
84

2.10.17
80

2.10.20
77

2.10.21
82

90
90
91

74
77
89

2.10.30
89
90
90
74
72

78
77

91
91

87

76
67

70

76

78

85
90
87

82
80
88

88
90
85
82
86

78
80

92
86

86

78
75

67

88
93
88

77
83
94

94
93
88
77
80

76
83

92
85

81

85
64

79

92
83
90

81
81
87

87
83
92
81
76

78
81

362
344

333

327
290

296

153

160

355
356
356
1067

314
321
358
993

358
356
355
314
314

310
321



3. Schliinz Finja

Protokoll Nr. 39

Luftpistole
1. SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 3
Minkenberg Florian
Gawlitza Erik
Kienitz Charlie Parker

Protokoll Nr. 40

Luftpistole
1. Gawlitza Erik
3.  Minkenberg Florian
4. Kienitz Charlie Parker

Protokoll Nr. 41
Luftpistole
1. Regner Inga Henrike

Protokoll Nr. 42

Luftpistole
1. Theuerkauf Arne Eyk Leander
2. Hoffmann Florian

Protokoll Nr. 43
Luftpistole
1. Peetz Frederike

Protokoll Nr. 44
Luftpistole Auflage Liste B-MV
1. Kobow Robert

Protokoll Nr. 45

Luftpistole Auflage Liste B-MV
1. Blémer Maik
2. Vol Thomas

Protokoll Nr. 46

Luftpistole Auflage
1. Kamischke Bernd
2. Nickel Torsten

Protokoll Nr. 47
Luftpistole Auflage
1. Marlow Iris

Protokoll Nr. 48
Luftpistole Auflage
1. Goetsch Reinhard

Protokoll Nr. 49
Luftpistole Auflage
1. Wolter Monika

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Junioren 2 Mannschaften

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Junioren 2

SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Juniorinnen 2
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Junioren 1
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
Demminer Schitzengilde

Juniorinnen 1
Demminer Schitzengilde

Herren 1
Schiitzengilde Neustrelitz

Herren 2
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg
Demminer Schitzengilde

Senioren 2
Tollense SZ Neunrandenburg
Schiitzengilde Neustrelitz

Seniorinnen 2
SchV "Vier Tore" Neubrandenburg

Senioren 3
Demminer Schitzengilde

Seniorinnen 3
Schitzenzunft Waren (Miiritz)

91 87
77 80
94 86
76 78
2.10.42
94 86
77 80
76 78
2.10.43
84 89
2.10.40
91 91
88 88
2.10.43
89 91
MV 2.11.10
100,0 101,1
MV 2.11.12
98,0 96,1
93,3 94,7
2.11.72
95,4 100,3
91,9 96,4
2.11.73
99,8 97,0
2.11.74
92,9 94,8
2.11.75
80,3 78,6

88

88
91
74

91
88
74

88

91
81

83

99,0

98,1
94,3

92,6
96,2

92,6

95,8

91,2

90

85
80
81

80
85
81

88

92
87

91

356

330
351
309
990

351
330
309

349

365
344

354

300,1

292,2
282,3

288,3
284,5

289,4

283,5

250,1



Protokoll Nr. 50
Luftpistole Auflage

1. VoR Reinhard
2. Jahns Udo
zQ. Schmidt Ginter

Protokoll Nr. 51
Luftpistole Auflage
1. Jahns Ute

Protokoll Nr. 52
Luftpistole Auflage
1. Mackiol Gianther

Senioren 4

Demminer Schitzengilde
Demminer Schitzengilde
Schiitzengilde Neustrelitz

Senioren 4
Demminer Schitzengilde

Senioren 5
Demminer Schitzengilde

Das Gesamtprotokoll besteht aus 52 Einzelprotokollen.

Flr die Richtigkeit. Volkhard Nickel
Kampfrichterausweis Nr. MV 055

Kampfrichter

2.11.76
98,8 98,5
90,2 90,0
100,1 98,1

2.11.76
89,9 90,0

2.11.78
102,5 101,8

95,7
92,9
96,5

94,1

99,5

293,0
273,1
294,7

274,0

303,8



